関係各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、私こと、このたび○月○日付にて〇〇支店勤務を命じられ、先日着任いたしました。これに伴い、これまで在勤いたしておりました〇〇支店を離れることとなりました。

在職中は、皆様よりひとかたならぬご厚情とご支援を賜り、数々の案件において多大なるお力添えをいただきましたこと、この場をお借りしまして心より御礼申し上げます。
日々の業務を通じて、地域経済の発展に携わる貴重な学びを数多く得ることができましたのも、ひとえに皆様のご指導・ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。

新任地では、これまで培ってまいりました経験を糧に、より一層地域のお客様のお役に立てるよう努める所存です。
今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちまして転勤のご挨拶を申し上げます。
敬具

令和○年○月○日

株式会社□□
○部 △△